
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Rozbory sedimentů, půdy a odpadní vody 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 128914/2019 / SPU 204360/2019 

Druh veřejné zakázky: VZMR - Služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 20. 5. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  
 

Dotaz dodavatele č. 1 
Dle našeho názoru u č. p. 28 v příloze č. 1 „Ceník služeb“ má být uveden akreditovaný odběr 
směsného vzorku sedimentu neboť body 7. - 26. se týkají analýz sedimentů. Akreditovaný 
odběr 1 vzorku směsného vzorku půdy se vztahuje k č. p. 2. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 
Zadavatel upravuje položku č. 28 následovně: 
 

28 
Akreditovaný odběr jednoho směsného nebo bodového vzorku půdy nebo 
sedimentu pro analýzy a test dle bodu 7. až 26. tohoto ceníku služeb 
(doprůzkum) 

 
Položka č. 2 již akreditovaný odběr 1 vzorku směsného vzorku půdy obsahuje. 
 

Dotaz dodavatele č. 2 
V „Dorozborech“ nejsou uvedeny analýzy půdy dle přílohy č. 3, vyhl. č. 257/2009 Sb. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 
Test pro půdy v příloze č. 3 vyhlášky 257/2009 Sb. je identický s metodou testu přílohy č. 1 
vyhlášky 257/2009 Sb., lze tento bod tedy aplikovat i pro půdy. 

 

Dotaz dodavatele č. 3 
Dle našeho názoru v bodě 5. „Výzvy“  není správně uveden vzorec, který bude hodnotit 
celkový součet nabídkových cen „C“. Na konci vzorce – poslední závorka by mělo být uvedeno 
(0,02 x C33) – ne C31. Položky č. C31 a C32 dle poznámky pod tabulkou nejsou součástí 
hodnocení nabídky. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 

Zadavatel upravuje vzorec pro hodnocení nabídek následovně:  



 

2 / 2 

C = (0,7 x C1) + (0,13 x C2) + (0,01 x /C3 + C4/) + (0,03 x /C5 + C6/) + (0,002 x /C7 + C8 + 
C9 + C10 + C11 + C12 + C13 + C14 + C15 + C16 + C17 + C18 + C19 + C20 + C21 + C22 + 
C23 + C24 + C25 + C26/) + (0,01 x /C27 + C28/) + (0,005 x /C29 + C30/) + (0,02 x C33) 

 

Dotaz dodavatele č. 4 

Chtěl bych se dotázat, co je myšleno ve "Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu" v bodě č. 5 pod označením "dorozbor"? Otázka je směřována, jestli se tyto 

"dorozbory" budou zadávat jako nevyhovující parametr z předešlých "základních analýz" na 

dorozbor zvlášť nebo se budou zasílat jako samostatné vzorky na analýzu. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4 
Dorozbor bude proveden v případě, kdy bude nutné odebrat více vzorků na parametr, který 
nebude splňovat požadované limity. K tomuto dorozboru bude vždy proveden nový odběr a 
následně analýza vč. vyhodnocení. 

 
 

V Praze dne 21. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
 


		2019-05-21T08:42:23+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 4ea8002576d8b93f64348422eb76ded4de219bde




